tunc in potestate ipsins episcopii talifer reuertatn?*. Si ue?-o pec-

catis imine??tibns, quod absit, archiepèscopus ab hac i??stitucio??e

torpe??s fuerit et p?*efatas consecraciones abbati? scilicet et nio-

30 nachornm aliqna cupiditatis occasio??e eo ordine quo dixinms fa-

ce?*e noluerit, haòeant exinde p?*edicti abbas et monachi lice??cia???,

eundi ad co??secracione??i cuiusctinque religiosioris episcopi isti?/* regni

qua?n tale??? decreuimns per einsde??i ordinacionis mee cartula???. Si-

que nero, quod futn?*nni esse non credo, si ego ipse Odelrici/ò' episco-

35 pus, quod adsit (sic), aut ullns de heredibn*? ac p?*oheredib??s mei.9 seu

1 cedanl, M. — 3 qui non, M. - consp. , M. — declinaverit, M. - duo-

bus presbiteri-i Abbas, qui . . . . non religiosiores inventi etc. Evidentemente M.,

non avendo letto a dovere l'orig., modificò alla meglio il contesto. L'er-

rore del M. fu corretto anche dal Girondelli, op. cit.
,
p. li, nota 167. —

8 definiatur, M. — 9 quam omette M. — 10 episcopi, M. — 10-11 sub , M.
— 11-12 offendere, M. — 15 permiscrint, M. — 20 con ecclesie terra, il doc. in M.,

Che ri)" 'ita però le sottoscrizioni.
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qwelibet oppcsita perso??a contra hanc cartulam [ordinacionis] et

disposicio/ùs seu indicati mei ire quandodunque te/H-ptaueriniH.v aut

eawi per quoduis ingenium frangere qi^esieidmus, titnc inferam»*

parti predicti monasterii nel contra quem lite//* intulerimwó' muleta/»,

5 que est penam, auri optimi libre centura argenti pondera mille et

qui reperti erimus uendicare non ualeamus • set presens hec cartula

ordinacio??is atq?/e institucionis seu iudicati mei firma et inconuulsa

maneat atqwe persistat cuhì stipulatone subnixa. ~Un.de due cartule

ordinacionis atqwe iudicati mei uno tenore scripte si/ut. hanc eni?»

10 cartule ordinacionis atqi/e disposicionis et iudicati mei pagina;», adel-

berto notario tradidi et scribere rogaui quam et subter confirmans

testibws optuli roboranda/n.

Actum in ciuitate cremone feliciter.

f Ego Odelricus eviscopus in toc indicato a me facto ssi.

15 Signa minili manuu??i ada??t uasi predicti Odelrici episcopi et bonizo-

nis seu gotefredi testes de eade??? ciuitate Cremona lege uiuentes salica.

Signa maini manuum dominici • petri • seu laurencii de predicta

ciuitate Cremona lege uiuentes romana • testes.

Antonius iudex sacri palacii rogat»s ssi.

•20 Albertz/ò* iudex sacri palacii rogat«„s ssi.

AutecheriM.s* iudex sacri palacii rogati/s ssi.